Serie LT10A, LT11A, LT30
Key-Features:
- für digitale Messtaster der Serien DK und DK800S
- LT10A: maximale Auflösung 5 μm
- LT11A: maximale Auflösung 1 μm
- LT30: maximale Auflösung 0,1 μm
- Messung von Ist-Wert, Max. & Min. -Werten,
  Spitze-Spitze-Wert, gut/schlecht Auswertefunktion

Tel.
Fax
BESTELLCODE ANZEIGE
AUSFÜHRUNGEN
LT10A-105 für DT12/DT32 LT30-1G Für DK Serie
LT10A-105B für DT12/DT32 LT30-1GC Für DK Serie
LT10A-105C für DT12/DT32 LT30-1GB Für DK Serie
LT10A-205 für DT12/DT32 LT30-2G Für DK Serie
LT10A-205B für DT12/DT32 LT30-2GC Für DK Serie
LT10A-205C für DT12/DT32 LT30-2GB Für DK Serie
LT11A-101 für DT512
LT11A-101B für DT512
LT11A-101C für DT512
LT11A-201 für DT512